Inner Fear

"Fatum Iohanni"

Visit "[Fatum Iohanni](#)" on MotoLyrics.com

In frigore atque in gelo
In fatigatione atque in frebre
Lacrimas effudisti
Non tibi rersus solvuntur

Noctis velum noctis

Solum cum totus transitum est
Cum totus perditus est
Solum honor manet

Voluntas et fama precedit nominem
Vexillum lugubrem portas
Quo tempore terminabit tuum dolor?
Quo tempore?

Incedunt in nocte atrae loricae
Crastinum obscurum
Si cor gravis est
Si omne amissum est

Solum Honor Manet

Solum Honor Precedit

In ultimo passu
Usque ad ultimum spiritum
Cum cero in manu
Demostras animum

Et solum manes
Ut miles simplex
Stratus ut omnes milites
A morte amplexus

Contra armam ignavam
Et linguam mendacem
Tua mors signum est
Quod manere
Atque quod haberi
Est solum Honor

Visit [Inner Fear](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.